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Zespołu Ekspertów ds Funduszy Europejskich oferuje usługi w zakresie pozyskiwania funduszy europejskich, usługi consultingowe dla biznesu (ebiznes, rozwój pracowników, optymalizacja procesów, ekologia).
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	OFERTA		usługi consultingowe		hydrotechnika
	doradztwo ebiznesowe
	wdrażanie systemów zarządzania jakością
	badanie innowacyjności
	przygotowanie planów badawczych
	analizy rynku i konkurencji
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	pozyskiwanie funduszy UE		pozyskiwanie finansowania projektów wodnych i kanalizacyjnych
	pozyskiwanie dotacji i finansowania projektów drogowych
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	dotacje SMART
	dotacje FENIKS
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	rozliczanie projektów
	wdrażanie ISO, HACCP, BRC, IRIS
	sesje kreatywne

		

Wykonujemy studia wykonalności, analizy ekonomiczne i finansowe. Pozyskujemy dotacje dla projektów inwestycyjnych, B+R, OZE dla firm i instytucji.




	ZREALIZOWANE PROJEKTY		ponad 250 mln zł
	lista zrealizowanych projektów

		
Doświadczenie w zakresie pozyskiwania funduszy pomocowych zdobywamy już od 2000 roku. Nasza praca przyczyniła się do zrealizowania inwestycji o wartości ponad 250 mln złotych. Wszystkim klientom dziękujemy za zaufanie i wystawione referencje.
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	REFERENCJE		lista referencji
	
Eksperci ZEFE.org wykazali się zaangażowaniem i profesjonalnym podejściem do realizowanego zlecenia. Studium wykonalności zostało przygotowane w terminie przewidzianym umową. Poprawność wykonanego studium wykonalności została zweryfikowana pozytywnie - projekt został zaakceptowany pod względem formalnym i obecnie przeszedł do kolejnej fazy ewaluacji.


Rekomendujemy ZEFE.org jako wiarygodnego partnera w zakresie usług pozyskiwania funduszy europejskich.


prof. dr hab. Andrzej Suchocki Kierownik Oddziału Spektroskopii Ciała Stałego PAN
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ZEFE.ORG - rok założenia 1990 - ponad 30 lat doświadczeń - wartość zrealizowanych projektów - ponad 250 mln zł





Działalność Zespołu Ekspertów Funduszy Europejskich ZEFE.ORG obejmuje:

	doradztwo w zakresie funduszy europejskich
	pozyskiwanie funduszy unijnych
	usługi consultingowe   dla biznesu (pozyskiwanie dotacji, ebiznes, rozwój   pracowników, optymalizacja procesów, ekologia, dotacje na projekty OZE, dotacje na projekty B+R)
	pozyskiwanie grantów i dotacji dla instytucji naukowych
	pozyskiwanie dotacji dla samorządów i stowarzyszeń
	pomoc przy   wdrażaniu innowacji (innowacje produktowe, organizacyjne, marketingowe i organizacyjne, zaświadczenia o innowacyjności)


Oferujemy profesjonalne usługi consultingowe:

	doradztwo na etapie tworzenia koncepcji projektu - przygotowujemy wnioski dopasowane do systemu oceny projektów w konkursach - maksymalizujemy punktację projektów i podnosimy szanse na pozyskanie dofinansowania
	pozyskiwanie dotacji
	wykonanie studium wykonalności
	przygotowanie oceny oddziaływania na środowisko
	napisanie wniosku o dotację
	rozliczanie dotacji
	wykonanie analizy ekonomicznej projektu
	wykonanie analiza opłacalności inwestycji lub projektu
	wdrożenie systemów zarządzania jakością ISO, HACCP, BRC, IRIS


 





ZEFE.ORG jest projektem współpracy P. W. Structum Sp. z o. o. oraz Active Capital Sp. o.o.

dane teleadresowe

MOTTO ZEFE

WIEDZA, DOŚWIADCZENIE I FUNDUSZE EUROPEJSKIE

MISJA ZEFE

Dostarczanie profesjonalnego wsparcia w zakresie finansowania,    przygotowania i ewaluacji projektów.

 CEL ZEFE

Zbudowanie platformy współpracy pomiędzy profesjonalistami  różnych branż i  biznesem pozwalającej na finansowanie i realizację  innowacyjnych projektów.

WIZJA ZEFE

Interdyscyplinarny i zespół profesjonalistów realizujący  innowacyjne  projekty biznesowe na poziomach przygotowania, finansowania,  ewaluacji  i marketingu.

WARTOŚCI ZEFE



	wiedza i doświadczenie praktyczne
	innowacyjność, kreatywność  i ciekawość
	skuteczność (otwartość, współpraca, orientacja na  cel,    zaangażowanie i odwaga do wprowadzania zmian)
	odpowiedzialność i  uczciwość (jakość i terminowość  dostarczanych   produktów i usług)

				Lista zrealizowanych projektów
ZEFE.ORG funkcjonuje już od 1990 roku, natomiast doświadczenie w zakresie pozyskiwania funduszy pomocowych zdobywamy od roku 2000.

Pozyskaliśmy dotacje dla projektów o wartości ponad 250 mln złotych.

Wszystkim  klientom dziękujemy za zaufanie i wystawione referencje.



Zapraszamy do kontaktu w sprawie wykonania studium  wykonalności, napisania wniosku o dotację i rozliczania dotacji.
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	ze świata dotacji
	Outsourcing

studium przypadku
Eksperci ZEFE.ORG przygotwali studium wykonalności dla projektu "Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Ryżki". Projekt o budżecie 7,7 mln zł przeszedł do fazy realizacji.
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